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PROTOKÓŁ NR 211 / 2006 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
                                       z dnia  20 lipca   2006  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie  9.00 zakończono o 

       godzinie 10.20 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta   
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu 
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 

 
6. Danuta Królczyk                 -  Skarbnik Powiatu 
7. Wiesław Pierzchlewicz        - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy  
                                                     Rodzinie w Wągrowcu. 
8. Radosław Kubisz                 - Rzecznik prasowy 
9. Mariola Substyk                   - protokolantka 

 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag                                
i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 12 lipca   2006 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami  

Zarządu. 
4. Rozpatrzenie wniosków  o dofinansowanie  ze środków PFRON na 

likwidację barier architektonicznych. 
5. Rozpatrzenie pisma Burmistrza Miasta Wągrowca o dofinansowanie 50% 

kosztów budowy chodników w ulicach: Straszewskiej i Bobrownickiej             
w Wągrowcu. 

6. Przedstawienie  informacji o  ocenie wniosków  na inwestycje drogowe. 
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7. Rozpatrzenie pisma dyrektora MOW w Antoniewie o nieodpłatne 
przekazanie samochodu osobowego marki  POLONEZ , na rzecz Fundacji 
dla dzieci Pokrzywdzonych  Losowo w Poznaniu. 

8. Rozpatrzenie pisma Parafii Rzymsko Katolickiej pod wezw.                          
św. Wojciecha w Wągrowcu o nieodpłatne przekazanie  z terenu posesji 
Szpitala Powiatowego  części działki o powierzchni 625,0m 2. 

9. Zapoznanie z pismem Wojewody Wielkopolskiego w sprawie 
rozstrzygnięcia nadzorczego o nieważności  części § 1 uchwały nr 
XLII/220/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia  2006 
roku w sprawie wygaśnięcia mandatu  radnej Rady Powiatu 
Wągrowieckiego. 

10. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
11. Uwagi i wnioski.  

 
 
Ad 1 
 
Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag. 
 
Ad 2 
 
Przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia  12 lipca  2006 roku. 
 
Ad 3 
 
Starosta  uczestniczył w: 

- zgromadzeniu Fundatorów Agencji Rozwoju Północnej 
Wielkopolski w Pile, 

- spotkaniu z delegacją z Ukrainy i uroczystym podpisaniu 
umowy partnerskiej z miastem Czerwonoarmejsk z Ukrainy, 

- spotkaniu z  maturzystami 2005/2006 roku, którzy osiągnęli 
najlepsze wyniki  z egzaminu maturalnego, 

- spotkaniu z mieszkańcami Sławicy i burmistrzem  M i G 
Skoki w sprawie budowy drogi dojazdowej do osiedla w 
Sławicy. 

 
Wicestarosta uczestniczył  w  spotkaniach i rozmowach związanych                                
z przygotowaniem wniosków o fundusze unijne. Wykaz  działań stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego protokołu. 
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Pan Andrzej Wieczorek  poinformował Zarząd o reprezentowaniu go na obchodach 
XXV- lecia  Ekspedycji  Archeologicznej w Łeknie i w imieniu starosty wręczył 
przyznane Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego przedstawicielom Ekspedycji. 
 
Ad  4 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie 5 za, rozpatrzył wniosek o dofinansowanie ze 
środków PFRON na likwidacje barier architektonicznych. Wniosek przedstawił 
Wiesław Pierzchlewicz- Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                
w Wągrowcu. wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 5 
 
Zarząd Powiatu,  w stosunku głosów  4 za , przy 1 głosie wstrzymującym się  
pozytywnie rozpatrzył pismo burmistrza Miasta Wągrowca o dofinansowanie 50% 
kosztów budowy chodników w ulicach : Straszewskiej i Bobrownickiej                        
w Wągrowcu. Pismo zreferowała Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu.  
 
Pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 6 
 
Zarząd Powiatu  zapoznał się z informacją o ocenie wniosków na inwestycje  dróg 
powiatowych: „przebudowa 7,2 km drogi Wapno-Damasławek”,                       
„przebudowa 1,7 km drogi w Wapnie”, „przebudowa 3,7 km drogi Antoniewo-
Skoki”. 
Informację przedstawił Michał Piechocki – Wicestarosta.  
 
Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 7 
 
Zarząd powiatu,  rozpatrywał wniosek dyrektora MOW w Antoniewie                        
o nieodpłatne przekazanie samochodu osobowego marki POLONEZ, rok 
prod.1990 na rzecz Fundacji dla Dzieci Pokrzywdzonych Losowo  w Poznaniu.                
Ze względu na brak podstaw  formalno prawnych wniosek  nie może zostać  
rozpatrzony pozytywnie. 
Wniosek  przedstawił Józef Sulikowski  -  Starosta Wągrowiecki. 
 
Wniosek  stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
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Ad 8  
 
Pozytywnie rozpatrzył pismo Parafii Rzymsko Katolickiej pod wezw. św. 
Wojciecha w Wągrowcu o nieodpłatne przekazanie z terenu posesji Szpitala 
Powiatowego części działki o powierzchni 625,0m 2 na rozbudowę istniejącego 
budynku Hospicjum. Pismo zostaje skierowane do Komisji Finansów, Obszarów 
Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu celem zaopiniowania. 
Pismo przedstawił Józef Sulikowski-starosta Wągrowiecki.  
 
Pismo stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.   
 
 
Ad 9 
 
Zarząd, zapoznał się z pismem Wojewody Wielkopolskiego w sprawie 
rozstrzygnięcia nadzorczego o nieważności  części § 1 uchwały nr XLII/220/2006 
Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2006 roku, w sprawie 
wygaśnięcia mandatu radnej Rady Powiatu Wągrowieckiego. Powyższe 
przedstawił Józef Sulikowski-Starosta Wągrowiecki. 
 
Rozstrzygnięcie nadzorcze stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
  
 
Ad 10 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 26 lipca  2006 r.  o godz. 14.00.  
 
 
Ad 11 
 
Zarząd Powiatu, wyraził zgodę dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg                        
w Wągrowcu na  powierzchniowe utrwalanie nawierzchni dróg  zgodnie                             
z ograniczeniem zakresu  robót na drogach: Mieścisko - Budziejewko na długości 
odcinka 2 km, zamianą robót na odcinku Łekno - Turza  na remont drogi Turza -
Mokronosy  na długości  4 km  oraz  wykreśleniem remontu drogi Budziejewo  – 
Popowo Kościelne.  
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Wobec wyczerpania porządku obrad  posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
 

 Protokołowała 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                           

                                          Starosta  Wągrowiecki 
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          / Józef Sulikowski /  
 
 
 
 
                                                                             Wicestarosta  
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                        / Michał Piechocki  /                 
 
 
 
 

                                                                        
    Tomasz Kranc                      ________________ 

  
    Tadeusz Synoracki               ________________ 

  
    Andrzej Wieczorek               ________________ 

 
 

 
 

 


